C
u
lt
iv
a
d
o
re
s
y
vi
b
ro
c
u
lt
iv
a
d
o
re
sR
ev
e
rs
ib
le
C
u
lt
iv
at
o
rs
 a
n
d
 v
ib
ro
c
u
lt
iv
at
o
rs
C
u
lt
iv
at
e
u
rs
 e
t
vi
b
ro
c
u
lt
e
u
rs
CBF-11 R0D
CVF-250 4F
DOBLE RODILLO
CULTIVADORES DE BALLESTAS “CBF”
  Leaf  spring cultivators
  Cultivateurs de ressorts à lames
Modelo Brazos Descripción Ancho Labor Bastidor Potencia
Model Tines Description Working width Chassis Power
Modèle Dents Description Largeur travail Châssis Puissance
*Plegable Hidraúlico / Hydraulic folding / Repliage hydraulic
ACCESORIOS / Optional equipment / Equipement optionels
RODILLOS / Roller / Rouleau barre
CBF-7 7 2000 mm 100 x 100 mm 80-100
CBF-9 9 2500 mm 100 x 100 mm 90-130
CBF-11 11 3000 mm 100 x 100 mm 130-160
CBF-13 13 3500 mm 100 x 100 mm 150-190
CBF-13P 13 *Plegable Hidr/ 2500 -3500 mm 100 x 100 mm 150-190
CBF-15P 15 *Plegable Hidr/ 3000 -4000 mm 100 x 100 mm 170-210
CBF-17P 17 *Plegable Hidr/ 3000 -4500 mm 100 x 100 mm 200-240
CBF-19P 19 *Plegable Hidr/ 3000 -5000 mm 120 x 120 mm 220-280
CBF-21P 21 *Plegable Hidr/ 3000 -5500 mm 120 x 120 mm 250-300
CBF-19 P Rodillo
6
Cultivadores
Cultivators / Cultivateurs
CVF Chasis elevado
CVS 500 C
DOBLE RODILLO
CVS-440 C
RODILLO Y RASTRA
Roller and tine harrow/ Rouleau
barre et herse à peignes
CVF-220 3F
RODILLO Y RASTRA
Roller and tine harrow/ Rouleau
barre et herse à peignes
ACCESORIOS / Optional equipment / Equipement optionels
RODILLOS / Roller / Rouleau barre
RASTRAS / Tine harrow / Herse à peignes
VIBROCULTIVADORES (4 filas)
  Vibrocultivators (4 rows)
  Vibroculteurs (4 rangées de dents)
CULTIVADORES DE BRAZO VIBRO (3 filas)
  Cultivators with vibro tine (3 rows)
  Cultivateurs avec dents vibro ( 3 rangées de dents)
Modelo Brazos Ancho Labor Brazo Bastidor Potencia
Model Num.Tines Working width Tine Chassis Power
Modèle Nbr. Dents Largeur travail Dent Châssis Puissance
Modelo Brazos Ancho Labor Brazo Bastidor Potencia
Model Num.Tines Working width Tine Chassis Power
Modèle Nbr. Dents Largeur travail Dent Châssis Puissance
*Plegable Hidraúlico / Hydraulic folding / Repliage hydraulic
*Rígido / Rigid / Rigide
CVS- 300 C 24 3,00 m 45 x 12 + C *Rígido 90-100
CVS-340 C 27 3,40 m 45 x 12 + C *Rígido 100-130
CVS-400 C 32 4,00 m 45 x 12 + C *Pleg. Hidráulico 120-140
CVS-440 C 35 4,40 m 45 x 12 + C *Pleg. Hidráulico 130-150
CVS-500 C 40 5,00 m 45 x 12 + C *Pleg. Hidráulico 150-165
CVS-540 C 44 5,40 m 45 x 12 + C *Pleg. Hidráulico 160-180
CVS-600 C 48 6,00 m 45 x 12 + C *Pleg. Hidráulico 180-220
Separación brazos 12,5 cm / avalaible in 12,5 cm / Ecart des dents, disponible en 12,5 cm
CVF-130 (3F) 13 2,60 m 150 x 10 mm *Rígido 80-100
CVF-150 (3F) 15 3,00 m 150 x 10 mm *Rígido 100-120
CVF-190 (3F) 19 3,90 m 150 x 10 mm *Pleg. Hidráulico 120-140
CVF-220 (3F) 22 4,55 m 150 x 10 mm *Pleg. Hidráulico 140-170
CVF-250 (3F) 25 5,20 m 150 x 10 mm *Pleg. Hidráulico 170-200
CVF-280 (3F) 28 5,85 m 150 x 10 mm *Pleg. Hidráulico 200-240